Clenové UHKT

Titul Last Name First name Titul Street City Zip code Phone Email
Ing. BroZovsky Jindfich Holusice 22 Blatna 38808 | 420724524564 jindrich.brozovsky@lesycr.cz
Ing. Divis Vladimir Rovensko 13 Zabreh 78901 | 420602576 766 divis@usovsko.cz
Dvorak Petr Vilova 620 Valtice 69142 | 420773 772 196 forest.dvorak@gmail.com
doc. Ing. Feuereisel Josef Ph.D. FiSova 5 Brno 60200 | 420607 943 451 josef.feuereisel@hotmail.cz
Fiala Martin Hradcany 477 Hradéany 47124 | 420736 528 957 martin.fiala@vls.cz
Ing. Franc Radomir Vinohradni 400 Sakvice 69167 | 420603 214 440 radek@prepalov.cz
Ing. Haldamek Jan Na Konci 508 Kunovice 68604 | 420732975596 jh.kunovice@seznam.cz
Ing. Hamfik Jan Skolni 320 Lany 27061 | 420736284 888
doc. Ing. Hanzal Vladimir Erbenova 16 Ceské Budéjovice 37001 | 420604 545 094 hanzal@fld.czu.cz
Ing. Henzelin Vaclav Svermova 222 Horni Pland 38226 | 420607 219 801 henvac@seznam.cz
Hladik Jaroslav Karlovarska 444 Vroutek 43982 | 420739 057 090 jaroslav.hladik@post.cz
Ing. Janota Jiri Ralsko - PlouZnice 282 Mimon 47124 | 420605 716 926 jiri.janota@post.cz
Ing. Janovsky Lukas Novy Kienov 35 Kéjov 38221 | 420721478 446 lukas.janovsky@vls.cz
Jaros Roman DrazZec 50 Bochov 36471 | 420724 966 982 jarosbrazec@seznam.cz
Ing. Jenis Jan Bohuslavky 76 Lipnik nad Bec¢vou 75131 | 420605 206 884 jan.jenis.st@seznam.cz
Ing. Korhon Jiri Stanislava Manharda 8 Prostéjov 79601 | 420739547583 jirikorhon@seznam.cz
Ing. Kostecka Jaroslav Ph.D. Na Piskach 417 Jilové u Prahy 25401 | 420608 178 581 perdix.sro@seznam.cz
Koutny Milan Hukvaldy 32 Hukvaldy 73946 | 420724523 648 mkoutny@doo.cz
Kratochvil Ondrej Dlouhd 168 Jankov 25703 | 420728336714 ondrej.kratochvil@Islany.cz
JUDr. Ksica Jiri Cernovice 137 Cernovice 67975 | 420731137 602 jirka.ksica@seznam.cz
Ing. Litomisky Jindfich Hankova 46 Smifice 50303 | 420724523172 litomiskyj@seznam.cz
Mancik Radovan MikulCice 728 Mikulcice 69619 | 420602 502 106 zpmikulcice@centrum.cz
Ing. Marek Pavel Kobyli 443 Kobyli 69110 | 420724523 304 pavel.marek@lesycr.cz
Martin Pavel Klenova 59 Janovice nad Uhlavou 34021 | 420728222381 oms@sumavanet.com
Ing. Martin Tomas Klatovska 199 Janovice nad Uhlavou 34021 | 420739532182 tomas.martin.cz@gmail.com
Ing. Matik Zdenék Svaté Pole 103 Dobfis$ 26301 | 420732530152 cindamarikova@seznam.cz
Ing. Novosad Petr Stara obora 301 Hluboka nad Vlitavou 37341 | 420724524617 ing.petrnovosad@seznam.cz
Ing. Paldnek Roman Kopanina 200 Velky Ujezd 78355 | 420602 141 896 roman.palanek@vls.cz
Ing. Pondélicek Jiri Sochorova 1144 Revnice 25230 | 420606 632 149 pondelicek.j@gmail.com
Ing. Rus Pavel Krivoklat 246 Krivoklat 27023 | 420606 620 540 veparus@email.cz
Ing. RGzi¢ka Jaroslav Pod Juliskou 1621/5 Praha 6 16000 | 420739 485 283 jaroslav.ruzicka@vls.cz
Rehot Frantisek Smetanova 669 Hluboka nad Vitavou 37341 | 420724524 620 frantisek.rehor@lesycr.cz
Scherer Pavel Sudice 185 Boskovice 68001 | 420724218513 p.scherer@atlas.cz
Ing. Schwamberger Karel Jirdskova 284 Vimperk 38501 | 420739532180 k.sch@seznam.cz
Stanicky Stépan Nové Dvory 114 Lany 27101 | 420605 264 159 stepan.stanicky@Islany.cz
Ing. Suk Milan Ph.D. Dobra Voda 6 Susice 34201 42 073 945 221 milan.suk@centrum.cz
Svoboda Vaclav Kostelni 487 Plesnd u Chebu 35135 | 420723999 323 svobodavabeni@seznam.cz
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Ing. Skopik Jan Mlynska 2217/20 Blansko 67801 | 420602513 868 expal@expal.cz
Ing. Spunar Jiri Ivariska 468 Vranovice 69125 | 420724523 269 jiri.spunar@lesycr.cz
Ing. Tesar Josef Strasice 171 Strasice 33845 | 420739547511 pep.tesar@gmail.com
Ing. Urbanec Roman Ph.D. Hrudkov 75 Vyssi Brod 38273 | 420602 859 021 roman.urbanec@agrowald.com
doc. Ing. Vach Miloslav Sportovni 456 Uhlirské Janovice 28504 | 420775557 880 artemis.scib@seznam.cz
Ing. Vohradsky Roman Semberova 745 Hradec Kralové 50009 | 420725099 617 rvohradsky@seznam.cz
Ing. Zikmund Miloslav Ph.D. Skelna Hut 273 Ralsko 47124 | 420605 814 713 miloslav.zikmund@vls.cz
Ing. Zizka Martin Ph.D. Svaté Pole 126 Dob¥is 26301 | 420602 453 646 martin.zizka@mze.cz
Seznam vyskolenych pro hodnoceni metodami CIC
Titul Last Name First name [Titul Street City Zip code [Phone Email
Ing. Benicek Libor Bystrice pod Lopenikem 355 Bystrice pod Lopenikem 68755 420 720 986 567 benicek@vulhm.cz
Ing. Bergman Jaroslav Luciny 2 Doupovské Hradisté 36272| 420 739 485 268 jaroslav.bergman@uvls.cz
Capek Tomas Bohuslav Martin(i 1321/5 Décin 2 40502| 420776 614 367 capistomas@seznam.cz
Dalesicky Milos Borek 14 Caslav 28601| 420 734 201 202 Dalesickymilos@seznam.cz
Ing. Fischer Milos MBA RGzova 2818/17 Ceska Lipa 47001| 420 733 785 798 fischer@cmmj.cz
Ing. Frnoch Michal Dolni tfebonin 289 Dolni tfebonin 38201| 420739 532 134 michal.frnoch@vls.cz
doc.Ing Hart Vlastimil Ph.D. PFicni 1235 Kostelec nad Cernymi Lesy 28163 420 607 616 903 hart@fld.czu.cz
Ing. Henzelin Vaclav Svermova 222 Horni Plana 38226| 420 605 206 772 vaclav.henzelin@vls.cz
Ing. Horak Jiri Lipnicka 1541 Praha 9 19800| 420 731591 692 jiri.horak@vls.cz
Ing. Hada Jan Ph.D. Lesni 727 Trebon 37901| 420 602 147 960 jhuda@rybarstvi.cz
Jurnicek Michal DiS Gruna 137 Gruna 57101| 420 775 758 778 omsmyslivecka@gmail.com
Ing. Kabrt Martin Kramolna 45 Nachod 54701| 420 736 147 692 kabrt@clatrutnov.cz
Ing. Kaspar Jaroslav Kozlov 1040 Trdice 78357| 420 605 206 851 jaroslav.kaspar@vls.cz
Ing. Knizek JiFi Bylany 80 Cesky Brod 28201 420 732 481 243 jiri.knizek@cls.cz
Ing. Kodi Martin Okruzni 311 Kajov 38221| 420731 137 692 mart.koci@seznam.cz
Ing. Konecky Oldfich Jana Moravka 591 Jilové u Prahy 25401 420 727 837 030 oldrich.konecky@vls.cz
Ing. Kraus Marek Lesni 352 Tisice 27715| 420 602 363 568 marek.kraus@email.cz
Mlynar Jindfich Kvétna 56 Policka 57201| 420 777 946 804 jm1975@email.cz
Ing. Mgr. Pékny Jan Petrtv DvUr 103 Netolice 38411| 420 606 837 560 pekj@email.cz
doc. JUDr. . . Ph.D., MBA, o, . . .
Ing. Polacek Bohumil LLM Semicka 2026/12 Praha 4 - Modrany 14300420 604 444 844 polacek.bohumil@gmail.com
Ing. Rolinc Petr Skalicka 7 Skalicka 75352 420 739 532 992 petr.rolinc@alsol.cz
Bc. RGZi¢ka Jan Ve Zlabkach 650 Mélnik 27601| 420 736 143 841 j.ruzi@seznam.cz
Ing. Sedlacek Alexander Na Sibernym 225 Davle 25206 420 736 490 002 asedlacek@centrum.cz
Starek Petr Bojmany 11 Caslav 28601| 420 734 800 799 starkovi@seznam.cz
Strako$ Michal Hrubcice 104 Hrubcice 79821| 420 736 510 446 strakos.michal@ado.cz
Ing. Spalova Jifina Benesovska 5 Sazava 28506( 420 602 264 611 jirina.spalova@seznam.cz
Ing. Tresky Tomas Unhostska 506 Kladno 27201 420 725 954 869 tomas.tresky@vls.cz
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Ing. Urbanec Martin Rozmital 73 Rozmital 38218| 420 725 809 547 martin.urbanec@agrowald.com
Ing. Vaca David Bélehradska 2238/53 Usti nad Labem 40011| 420 604 211 168 ing.david.vaca@gmail.com
Ing. Vomacka Véclav Lesni 2963 Varnsdorf 40747| 420 724 354 413 venda.vomacka@seznam.cz
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